

# P.E. Kristensen Transport A/S

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 52 49 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.E. Kristensen Transport A/S Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 49 40
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Kristensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -399 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.790</b>	<b>689.046</b>
1 Personaleomkostninger	-222.054	-347.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-232.312</u>	<u>-197.022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-312.576</b>	<b>144.289</b>
Andre finansielle indtægter	5.050	100.854
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.765</u>	<u>-171.509</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-481.291</b>	<b>73.634</b>
2 Skat af årets resultat	<u>82.528</u>	<u>-39.566</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-398.763</b>	<b>34.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	34.068
Disponeret fra overført resultat	<u>-398.763</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-398.763</b>	<b>34.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.249.141	744.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.141</u>	<u>744.016</u>
5 Andre tilgodehavender	4.100.000	4.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.349.141</u></b>	<b><u>4.844.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.730	800.000
Udskudte skatteaktiver	27.943	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.642	507.791
Andre tilgodehavender	246.984	54.275
Periodeafgrænsningsposter	119.063	0
Tilgodehavender i alt	<u>486.362</u>	<u>1.362.066</u>
Likvide beholdninger	16.482	527.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.844</u></b>	<b><u>1.889.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.851.985</u></b>	<b><u>6.733.457</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	550.000	550.000
7 Overført resultat	-40.036	358.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.964</b>	<b>908.727</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.943
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.469.123	2.140.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.679	819.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.929	2.824.222
Anden gæld	207.290	12.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.342.021	5.796.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.342.021</b>	<b>5.796.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.851.985</b>	<b>6.733.457</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.864	333.728
Andre omkostninger til social sikring	7.190	14.007
	<u><b>222.054</b></u>	<u><b>347.735</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.642	-507.791
Årets regulering af udskudt skat	-55.886	580.498
Regulering af tidligere års skat	0	-33.141
	<u><b>-82.528</b></u>	<u><b>39.566</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.731	123.209
Andre finansielle omkostninger	16.034	48.300
	<u><b>173.765</b></u>	<u><b>171.509</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.597.860	240.138
Tilgang i forbindelse med fusion	0	1.301.777
Tilgang i årets løb	777.438	55.945
Afgang i årets løb	-266.051	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>2.109.247</b></u>	<u><b>1.597.860</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-853.844	-150.235
Af- og nedskrivning af tilgang fusion	0	-506.587
Årets afskrivninger	-195.371	-197.022
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	189.109	0
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-860.106</b></u>	<u><b>-853.844</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.249.141</b></u>	<u><b>744.016</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.100.000	4.100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.500.000	3.500.000
Deposita	600.000	600.000
	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	550.000	500.000
Forhøjelse af kapital ved fusion	0	50.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Aktiekapitalen består af 550 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	358.727	171.756
Tilgang i forbindelse med fusion	0	152.903
Årets overførte overskud eller underskud	-398.763	34.068
	<b>-40.036</b>	<b>358.727</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
